
Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение 

«Победительский детский сад» 

 

 

             ПРИКАЗ 

 
 

26.08.2024г.                                                                                     № 101 

 

 

О переводе детей в следующую возрастную группу. 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России 

от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам 

дошкольного образования» и на основании «Положения о порядке перевода  

воспитанников МДОУ «Победительский детский сад»           

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Перевести воспитанников  без изменения условий обучения с 

01.09.2024 из 2 младшей- разновозрастной группы в следующую,  

разновозрастную группу: 

 

1. Куликову Варвару Николаевну 09.08.2019 

2. Клоченко  Софию Максимовна 16.03.2020 

3. Корсакову Полину Денисовна 30.11.2018 

4. Щедрову Надежду Максимовну 10.12.2019 

 

2. Ознакомить с настоящим приказом воспитателей, родителей (законных 

представителей) воспитанников МДОУ «Победительский детский сад»  

3. Внести записи в личные дела воспитанников,  на основании настоящего 

приказа. 

4. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ 

«Победительский детский сад»                                                Л.П. Котова 

 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОБЕДИТЕЛЬСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"
	Я утвердил этот документ




